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Gminne Centrum Informacji w Radzanowie (GCI) funkcjonuje od listopada 2005 roku. Działalność
Centrum w pierwszym okresie działalności dofinansowana została przez Ministerstwo Gospodarki i
Pracy w ramach III Edycji Programu Aktywizacji Zawodowej Absolwentów ''Pierwsza Praca''.

Od początku 2008 roku w GCI w Radzanowie realizowany jest projekt Centrum Kształcenia
naOdległość na Wsiach w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 2004-
2006. Dzięki temu projektowi pracownia multimedialna GCI w Radzanowie została dodatkowo
wyposażona w sprzęt komputerowy i multimedialny z niezbędnym umeblowaniem. GCI zyskało również
dostęp do platformy szkoleniowej   z możliwością podjęcia szkoleń wwww.centra.elearning.pl/szkolenia
różnorodnym zakresie. 

GCI w Radzanowie działa przez pięć dni w tygodniu (poniedziałek, wtorek, środa, piątek w godz. 8-16;
czwartek w godz. 10-18) i zapewnia społeczności lokalnej (poszukującym pracy, rozpoczynającym
działalność gospodarczą, uczniom i młodzieży, studentom, absolwentom, rolnikom i innym
zainteresowanym) powszechny dostęp do sprzętu komputerowego ze stałym łączem internetowym, jest
też punktem informacji o rynku pracy. Od początku swojego istnienia zapewnia bezpłatną pomoc w
uzyskiwaniu wszelkich informacji dostępnych przy wykorzystaniu Internetu oraz innych źródeł, którymi
dysponuje (np. literatura z zakresu przedsiębiorczości, czy doradztwa zawodowego). Są to przede
wszystkim informacje o ofertach pracy oraz sposobach i miejscach jej poszukiwania. Chodzi więc o
oferty dostępne na internetowych giełdach pracy oraz w portalach stworzonych z myślą o
bezrobotnych, ale też oferty, którymi dysponują urzędy pracy województwa mazowieckiego, a w
szczególności filia Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Płocku i Powiatowy Urząd Pracy w Płocku. GCI
dysponuje także informacjami o szkoleniach dla bezrobotnych oraz przygotowuje klientów do
aktywnego poszukiwania pracy. 

Usługi świadczone przez GCI są propagowane na stronie Urzędu Gminy w Radzanowie www.radzanowo.
 dla której GCI jest administratorem i dzięki czemu realizowane są usługi Centrum w zakresiepl,

działalności reklamowej, promocyjnej i informacyjnej na rzecz Gminy Radzanowo. Od października 2011
roku Gminne Centrum Informacji w Radzanowie jest redakcją gazety gminnej pn. „NASZA GMINA
Radzanowo" (ISSN 2084-0853), ukazującej się co kwartał. Gazeta ta ma charakter informacyjny i
dostarczana jest bezpłatnie do mieszkańców gminy Radzanowo. 

GCI nie posiada osobowości prawnej umożliwiającej instytucji aplikację o dotacje na realizację
podejmowanych działań. Aby nie ograniczać własnych możliwości i korzystać z dotacji unijnych, GCI
aplikuje o środki współpracując z takimi organizacjami jak Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania
''Razem dla Rozwoju'', Fundacja Pomocy Matematykom i Informatykom Niepełnosprawnym Ruchowo,
organizacje pozarządowe z terenu Gminy Radzanowo. 

W ramach projektu „Polska Cyfrowa Równych Szans" przeszkoleni wolontariusze poprowadzili
bezpłatne szkolenia z obsługi komputera oraz Internetu dla osób powyżej 50 roku życia. Projekt ten miał
ma celu wspieranie aktywizacji osób wykluczonych cyfrowo oraz podnoszenie kompetencji cyfrowych
dorosłych Polek i Polaków. 

GCI współpracując również z Zespołem Szkół w Radzanowie oraz z Publiczną Biblioteką, pomaga w
tworzeniu programów profilaktycznych, dzięki którym między innymi odbyły się spektakle teatralne oraz
spotkania autorskie o tematyce uzależnień. 
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Pracownicy GCI włączają się w organizację corocznych imprez na terenie Gminy Radzanowo. 

W 2012 roku GCI miało swój udział w:

20 Finale WOŚP 2012 (8 stycznia);
XIII Mazowieckim Festiwalu Piosenki Religijnej w Radzanowie (24 maja);
Gminnym Dniu Dziecka w Ciółkówku (12 czerwca)
Sobótkowym Pikniku Rodzinnym w Radzanowie (23 czerwca);
Festynie Rodzinny w Radzanowie (1 września);
XIII Jesiennym Biegu Przełajowym w Radzanowie (20 września)
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